
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES LĒMUMS 2005/386/KĀDP

(2005. gada 14. marts)

par Nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Savienību un Jaunzēlandi par Jaunzēlandes dalību Eiropas
Savienības militārajā krīzes vadības operācijā Bosnijā un Hercegovinā (operācija Althea)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā
24. pantu,

ņemot vērā prezidentvalsts ieteikumu,

tā kā:

(1) 2004. gada 12. jūlijā Padome pieņēma Vienoto rīcību
2004/570/KĀDP par Eiropas Savienības militāro operā-
ciju Bosnijā un Hercegovinā (1).

(2) Minētās vienotās rīcības 11. panta 3. punkts paredz, ka
saskaņā ar 24. pantu Līgumā par Eiropas Savienību ir
jānoslēdz nolīgums par sīki izstrādātiem noteikumiem
attiecībā uz trešo valstu līdzdalību.

(3) Saskaņā ar Padomes 2004. gada 13. septembrī doto
atļauju prezidentvalsts ar ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja
palīdzību ir apspriedusi Nolīgumu starp Eiropas Savienību
un Jaunzēlandi par Jaunzēlandes dalību Eiropas Savienības
militārajā krīzes vadības operācijā Bosnijā un Hercegovinā
(operācija Althea).

(4) Minētais nolīgums būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Eiropas Savienības vārdā ir apstiprināts Nolīgums starp
Eiropas Savienību un Jaunzēlandi par Jaunzēlandes dalību
Eiropas Savienības militārajā krīzes vadības operācijā Bosnijā
un Hercegovinā (operācija Althea).

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs ar šo ir pilnvarots iecelt personu, kas
pilnvarota parakstīt šo nolīgumu, lai uzliktu saistības Eiropas
Savienībai.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2005. gada 14. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. BODEN

LV20.5.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/27

(1) OV L 252, 28.7.2004., 10. lpp.


